CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

 Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo de Seleção para o Doutorado Profissional em Educação – Turma 2024 para Aluno/a Não
Regular do PPGE, torna público as homologações das inscrições para Seleção de Aluno/a Não Regular do Curso
de Doutorado Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 07/2024.

A saber:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Alberto José Araújo de Aguiar Homologada

Bruna Cristina dos Santos Veiga Homologada

Daiane Lopes da Silva Homologada

Élison Davi Crispim Ramos Homologada
Eronildo da Silva Biondinni Homologada
Francisco Barbosa da Silva Neto Homologada
Francisco de Assis da Macena Júnior Homologada
Iracelane Ferreira da Silva Oliveira Homologada
Jakeline Moreira da Silva Homologada
Janaina Freire Clementino Mendes Homologada
Larissa Petrusk Santos Silva Homologada
Luzenira Maria dos Santos Melo Homologada
Magda da Silva Maranhão Homologada
Maria Rivânia Tenório de Holanda Souza Homologada
Suênnia Keylla de Araújo Lima Homologada
Valter Ramos da Silva Homologada
Wellton Amorim Falcão de Lima Homologada

CAMPUS MATA NORTE

Nazaré da Mata, 30 de abril de 2024.

Comissão de Seleção
Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes

Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel

Prof.ª Dr.ª Odaléa Feitosa Vidal

Prof. Dr. José Almir do Nascimento

Prof. Dr. Volmir José Brustcher

	Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
	Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
	Campus Mata Norte
	Comissão de Seleção
	Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes
	Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel
	Prof.ª Dr.ª Odaléa Feitosa Vidal
	Prof. Dr. José Almir do Nascimento
	Prof. Dr. Volmir José Brustcher